men. pastoralis de sen. et re. in. 20

n. Stura insup eēdit vitari: vt patet in rēis
 giois q. amore vitatio vñ cōt seipos ab
 negātes suas naturales passioes: iuxta
 saluatoris p̄sūm Marc. xvij. Et b. agit amor
 Jesu xpi q. ē vitas vt ip̄e testat Job. xij. Scia
 vō ad solā veritatē est ordinata: vt ostēdit Lact.
 tius in p̄ncipio diu. insti. Et is inquit imperator
 in autē. vt defuncti seu funera in p̄ncipio colla. v.
 q. q. causas examinat: debēt vitatē examinare si
 nō volūt ad culpā venire. 21

a. Mbitiōnē qz vitas in oibz super dōis
 strās eā dicit dāci qz q̄no qz magis
 p. cū ascendit rāto plus impugnat: et dānabit^o
 cadit. iuxta illd Senec. in li. tragediaz. Fertunt
 celso fulmina colles. Tū enā qz talis ambitio
 si nūqz bñt pacē vt quietē dicit p̄pero i Lepi/
 gramā. Nec pat solliat: nec mo^o ē cupidis.
 et Seneca in li. tragediaz. ait. Nūqz placidā sce
 ptra q̄tē. Certum sui tenuere dies. Itē qz oia
 que Ambrosius acquirere cōt relinquit. Un de
 ipo dia p̄r illud Esa. iij. Ois glia cō qz flos fe
 ni. Felicitatū est senū et cecidit flos e^o. Et p̄beta
 ait. p̄. cvj. de ambrosio. Ascendunt vñ ad ce
 los et descendūt vñ qz ad a byssos: iuxta cor i malis
 tabescebat. Turban sūt et mon sūt sic ebrius: et
 ois sapia cor deuorata ē. Et psal. cxvij. iterū in
 quit. Uidi impiū super altariū et deuari super
 cedros libani. Transiui: et ecce nō erat. Quisul
 cum: et nō est inuentus locus e^o. Amicitia vero
 cum sit potens ei tñ p̄ferē vitas: dicit Brest. j.
 Ebi. Amic^o Socrates: amicus Plato: s. ma
 gis amica veritas. Lūius ratio est: qz amicitia
 magis chara minus chara p̄ferenda est. Sed
 amicitia veritatis est magis chara: quia vt dicit
 Bug. in li. de vera religione. Homo amat p̄ter
 veritatē vite et doctrine. Lū ergo p̄ter vniū qz
 tale: et illd magis. j. Post e. et in. re. di. c. et in de
 mētina. si dominū. de reli. et ve. san. Jo amicitia
 veritatis est p̄ferenda. Ea p̄ter p̄bus in. j. Ebi.
 ait. Sanctū est p̄bonozare veritatē. Veritas em
 tra est sancta et firma in bono: q. in nullo casu lū/
 cet cum destruere mendacio voluntario: cum tñ
 in aliquo casu licitū sit homicidiū voluntariū: qz
 hō dimissa inocētia pōt esse p̄ueniēs materia iu
 ste destructionis. Nō sic aut est de mendacio. D

Jo ad fatum fero et cōstellatiōes respō/
 q. detur: q. vere sapiēs dominabit astro.
 Ut in cōmuni p̄ouerbio dicit: et fuit sūia
 p̄bolomei in centiloqo. Fortuna vero est cau
 sa p accidēs secūdo p̄bicoqz. Unde Lactant^o
 in. ij. diu. insti. dicit. Fortuna est accidētium
 rerum subitus atqz inopināt^o cōuentus. De qua
 Claudian^o in p̄ncipio libri in ruffinum inq.
 Sepe mihi dubiā trāitē sententiā mentem.
 Luraret superi terras: an nqllus inesta
 Recto: et incerto fluere m̄p̄talia casu.
 Sed cum dispōsin quēdā em federa mundi:
 215